
UCHWAŁA NR 382/132/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w wykonaniu uchwały Nr XX/177/2016 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2017 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.754 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 63.389.646 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 55.063.486 zł,

b) dochody majątkowe - 8.326.160 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.754 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 70.094.634,49 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  52.076.220,49 zł,

b) wydatki majątkowe - 18.018.414 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 7CFDB2D8-761A-4406-83DD-DDBBC0A957F8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 7CFDB2D8-761A-4406-83DD-DDBBC0A957F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 382/132/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 842 971,00 1 754,00 3 844 725,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 754,00 1 754,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 1 754,00 1 754,00

Razem: 7 373 264,00 1 754,00 7 375 018,00

Ogółem: 63 387 892,00 1 754,00 63 389 646,00

Id: 7CFDB2D8-761A-4406-83DD-DDBBC0A957F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 382/132/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 600,00 0,00 100 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 2 582,00 19 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 982,00 12 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 400,00 5 600,00

75495 Pozostała działalność 28 600,00 - 2 582,00 26 018,00

4190 Nagrody konkursowe 23 449,00 - 3 042,00 20 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 151,00 840,00 3 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 380,00 1 620,00

801 Oświata i wychowanie 22 935 141,00 0,00 22 935 141,00

80130 Szkoły zawodowe 10 438 072,00 300,00 10 438 372,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 100 900,00 910,00 101 810,00

4260 Zakup energii 671 640,00 2 398,00 674 038,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00 - 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 150,00 800,00 98 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 492,00 300,00 3 792,00

4430 Różne opłaty i składki 14 465,00 - 2 213,00 12 252,00

4431 Różne opłaty i składki 14 565,00 - 910,00 13 655,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 467,00 - 185,00 1 282,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

558 857,00 2 750,00 561 607,00

4260 Zakup energii 37 870,00 5 025,00 42 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 900,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 400,00 - 2 975,00 4 425,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 200,00 - 3 050,00 63 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 705,00 - 2 050,00 21 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 305,00 - 1 000,00 2 305,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 441 641,00 0,00 3 441 641,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 600 887,00 0,00 1 600 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 704,00 - 4 704,00 517 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 876,00 2 150,00 89 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 707,00 - 1 000,00 3 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 3 600,00 74 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 503,00 - 46,00 457,00

Id: 7CFDB2D8-761A-4406-83DD-DDBBC0A957F8. Podpisany Strona 1



Razem: 61 883 993,49 0,00 61 883 993,49

ZADANIA ZLECONE

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 0,00 95 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 95 000,00 0,00 95 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 350,00 21 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 650,00 3 650,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 - 24 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 842 971,00 1 754,00 3 844 725,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 754,00 1 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 652,00 1 652,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 102,00 102,00

Razem: 7 373 264,00 1 754,00 7 375 018,00

Ogółem: 70 092 880,49 1 754,00 70 094 634,49

Id: 7CFDB2D8-761A-4406-83DD-DDBBC0A957F8. Podpisany Strona 2


		2017-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




